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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

Polkowice

Cena 2 000 zł

Na wynajem mieszkanie 2 pokojowe 44 m2 o wysokim standardzie zlokalizowane w bloku przy ul. 11 Lutego
(obok boiska lekkoatletycznego) w Polkowicach.
Mieszkanie usytuowane na 3 piętrze w bloku 4 piętrowym.
Mieszkanie w wysokim standardzie. Dostępne do wynajmu od ręki.
Świetna lokalizacja nieruchomości:
Mieszkanie znajduje się w bliskim sąsiedztwie wielu sklepów, przedszkoli, żłobka, stadionu lekkoatletycznego,
centrum zdrowia PCUZ, działek ogrodowych oraz garaży. Przystanek autobusowy komunikacji miejskiej bardzo
blisko. Duża ilość miejsc parkingowych pod blokiem.
Odstępne 2000 + czynsz do spółdzielni (około 550 zł w tym już wpisana zaaliczka na wodę)+ media według
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zużycia (prąd, gaz, internet)
Preferowane osoby niepalące na dłuższy okres czasu.
 
 Mieszkanie jest bardzo ciepłe i przytulne. Ostatnio przeszło generalny remont zgodnie z projektem aranżacji
wnętrz.
 Nowe instalacje: gaz (rury miedziane + nowy gazomierz), cała instalacja wodna z wymienionymi rurami Aluplex,
instalacja elektryczna (miedź).
 Okna PCV zapewniają doskonałą izolację termiczną i akustyczną. 
Balkon został zabudowany oknami PCV, co pozwala na korzystanie z przestrzeni przez cały rok. 
Szybki internet światłowodowy o prędkości 300 Mb.
Oświetlenie w całym mieszkaniu zostało zmodernizowane na oświetlenie LED.
Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania, nie wymaga dodatkowego wkładu finansowego.
Kontakt 530 243 411

Symbol 925/CUF/MW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 000,00 PLN Kaucja 2 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat polkowicki Gmina POLKOWICE

Miejscowość Polkowice Kod pocztowy 59-100

Ulica 11 LUTEGO Powierzchnia całkowita 44,00 m²

Powierzchnia użytkowa 44,00 m² Rodzaj mieszkania BLOK, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna JEST Domofon JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Balkon JEST

Katarzyna Borowiec
Agent Nieruchomości
Agent Ubezpieczeniowy

530 243 411
cuf@cuf.polkowice.pl

Więcej ofert na stronie www.cuf.polkowice.pl


